
  

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 
  

  

  

  

  

  

  

Stavba: PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

Zadavatel Jihomoravský kraj IČO: 70888337 

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337 

60200 Brno-Veveří 

Zhotovitel: VW WACHAL a. s. IČO: 25567225 

Tylova 220/17 DIČ: CZ25567225 

767 01 Kroměříž 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 66 920 054,30 

PSV 126 815 444,00 

MON 116 730 722,00 
  

Vedlejší náklady 1275 000,00 
  

Ostatní náklady 14 613 900,00 
  

Celkem     326 355 120,30   
  

Rekapitulace daní 
  

Základ pro sníženou DPH % 272 832 520,63 CZK 
  

Snížená DPH % 0,00 CZK 
  

Základ pro základní DPH % 53 522 599,67 CZK 
  

Základní DPH o
 

| 
o
l
o
 

| 
o
 

%     0,00 CZK 
  

Cena celkem bez DPH 326 355 120,30 CZK 
    dne 

    Za zhotovitele 

  

    Za objednatele 

  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 861 

 



Rekapitulace dílčích částí 
  

Základ pro Základ pro základní 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Číslo Název n Pa DPH celkem Cena celkem % 

Ostatní a vedlejší náklady 0,00| 15 888 900,00 0,00| 15 888 900,00 5 

VON.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 15 888 900,00 0,00| 15 888 900,00 5 

Stavební objekt 0,00 

S0.01 S-centrum Hodonín 520,63 808 149,55 0,00| 273 640 670,18 84 

SO.01.01 o ná o , ke Conicko je an 0,00 0,00| 129 584 374,89| 40 

SO0.01.02 Rozpočet/VV - Bourací práce 9 344 691,96 808 149,55 0,00| 10 152 841,51 3 

SO.01.03 opočet! MW — Zanlaenl a rozvpaly em Te 0,00 0,00| 133.903 453,78| 41 

S0.02 Trafostanice a garáže 0,00 773 709,54 0,00 773 709,54 0 

S0.02.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00 773 709,54 0,00 773 709,54 0 

Inženýrský objekt 0,00 

10.01 Chodníky a komunikace 0,00| 5 172 963,64 0,00| 5 172 963,64 2 

10.01.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 5 172 963,64 0,00| 5172 963,64 2 

10.02 Sadové úpravy 0,00| 11 765 897,67 0,00| 11 765 897,67 4 

10.02.01 Rozpočet/VV - Sadové úpravy 0,00| 11 765 897,67 0,00| 11 765 897,67 4 

10.04 Areálová kanalizace a vodovod 0,00| 3 325 053,54 0,00| 3325 053,54 1 

10.04.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 3325 053,54 0,00| 3325 053,54 1 

10.05 Areálové rozvody NN 0,00| 2 419 047,90 0,00/ 2 419 047,90 1 

10.05.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 2 419 047,90 0,00| 2 419 047,90 1 

10.06 Areálové osvětlení 0,00| 1 046 287,80 0,00/ 1 046 287,80 0 

10.06.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 1 046 287,80 0,00| 1 046 287,80 0 

Provozní soubor 0,00 

PS.01 Gastro 0,00| 7 285 614,03 0,00| 7 285 614,03 2 

PS.01.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 7 285 614,03 0,00| 7 285 614,03 2 

PS.02 Diesel 0,00| 1052 910,00 0,00/ 1052 910,00 0 

PS.02.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 1052 910,00 0,00, 1052 910,00 0 

PS.03 FVE 0,00| 3984 066,00 0,00/ 3984 066,00 1 

PS.03.01 Rozpočet/VV - DPS 0,00| 3984 066,00 0,00| 3984 066,00 1 

Celkem za stavbu ans 53 522 599,67 0,00| 326 355 120,30| 100             

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 861 

 



Popis stavby: PFB23008 - Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
Pro výkaz výměr platí: 

Do všech položek, musí být zahrnuty veškeré přidružené práce a materiály běžné pro splnění požadovaného technického 
a provozního účelu a dodržení veškerých technologických postupů a norem, jako mohou být drobné detaily, tmely, lišty, 
pomocné profily v SDK, těsnění, dilatace, atyp. kotvení a podobně nezahrnuté v předepsaných položkách soupisu prací a 

dodávek. Položky v soupisu prací jsou založeny buď jako přesné, nebo svým charakterem nejblíže podobné požadavku 
PD. Dodavatel při stanovení jednotkových cen položek musí vycházet z požadavků a obsahu PD ve všech souvislostech a 
vazbách, a toto do JC promítnout, nikoliv jen z obsahu ceníkové položky. 

Ostatní ujednání: 
01 Dodavatel předloží veškeré připomínky k projektové dokumentaci a výkazu výměr, před předložením své cenové 

nabídky.Pokud dodavatel nepožádá o přidání chybějící položky v průběhu výběrového řízení, má se za to, Že tuto 
skutečnost promítl v jednotkových cenách ostatních položek a nelze ji tak nárokovat dodatečně. 

02 Rozpočet a VV má charakter odborné studie předběžných prací a materiálů ve formě soupisu prací a dodávek. 
03 Jakékoliv další nakládání s dokumentem po předání objednateli podléhá smluvním podmínkám těchto stran bez vlivu 

na zpracovatele soupisu prací a dodávek, pokud není v objednávce stanoveno jinak. 
04 Pokud není v objednávce uvedeno jinak, neslouží výkaz výměr pro závazné objednání materiálu, prací a služeb, tyto 
množství musí být před objednáním prověřeny dle skutečnosti na stavbě. 

05 Na dokument je poskytnuta záruka ve lhůtě 36 měsíců. V případě shledání vad díla budou tyto zhotovitelem 
bezodkladně odstraněny. Buď vydáním nového rozpočtu a výkazu výměr, formou dodatku nebo rozdílového rozpočtu. 
06 Zpracovatel rozpočtu není nijak vázán k rozhodnutí dodavatele vybudovat dílo nebo jeho část na základě položek 
rozpočtu. Dílo dodavatele stavby musí být vždy v souladu s výkresouvou a textovou částí PD, byť by rozpočet vykazoval 
jakékoliv rozdílnosti. 

07 Jednotkové ceny položek nejsou nijak závazné a musí být prověřeny u konkrétních dodavatelů daných prvků a 
systémů. Zhotovitel rozpočtu negarantuje jistotu dostupnosti materiálů a prací za uvedenou JC z rozpočtu. Dodavatel 
doplní vlastní ceny dle svých možností. 

Popis objektu: 1O.01 - Chodníky a komunikace 
Popis rozpočtu: 10.01.01 - Rozpočet/VV - DPS 

Popis objektu: 10.02 - Sadové úpravy 
Popis rozpočtu: 10.02.01 - Rozpočet/VV - Sadové úpravy 
Popis objektu: 1O.04 - Areálová kanalizace a vodovod 
Popis rozpočtu: 10.04.01 - Rozpočet/VV - DPS 
Popis objektu: 1O.05 - Areálové rozvody NN 

Popis rozpočtu: 10.05.01 - Rozpočet/VV - DPS 
Popis objektu: 1O.06 - Areálové osvětlení 
Popis rozpočtu: 10.06.01 - Rozpočet/VV - DPS 
Popis objektu: PS.01 - Gastro 
Popis rozpočtu: PS.01.01 - Rozpočet/VV - DPS 
Popis objektu: PS.02 - Diesel 
Popis rozpočtu: PS.02.01 - Rozpočet/VV - DPS 
Popis objektu: PS.03 - FVE 

Popis rozpočtu: PS.03.01 - Rozpočet/VV - DPS 
Popis objektu: SO.01 - S-centrum Hodonín 

Popis rozpočtu: SO.01.01 - Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
Popis rozpočtu: SO.01.02 - Rozpočet/VV - Bourací práce 
Popis rozpočtu: SO.01.03 - Rozpočet/VV - Zařízení a rozvody TZB 

Popis objektu: SO.02 - Trafostanice a garáže 
Popis rozpočtu: SO.02.01 - Rozpočet/VV - DPS 

Popis objektu: VON - Vedlejší a ostatní náklady 
Popis rozpočtu: VON.01 - Rozpočet/VV - DPS 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 861



Rekapitulace dílů 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

00 =... a pokyny HSV 0,00, 0,0 

1 Zemní práce HSV 566 989,42 0,2 

18 Povrchové úpravy terénu HSV 11 769 039,03 3,6 

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 2 457,00 0,0 

21 Úprava podloží a základ.spáry HSV 237 778111. 0,1 

22 Piloty HSV 1 697 220,00 0,5 

23 Štětové stěny HSV 700 650,02 0,2 

27 Základy HSV 512 349,15 0,2 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3211 731,39 1,0 

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 9 362 540,25 29 

4 Vodorovné konstrukce HSV 653 049,34 0,2 

416 o a mezistropy montované HSV 1 895 017,50 0,6 

5 Komunikace HSV 5 179 357,87 1,6 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 818 242,63 1,5 

61-S Úpravy povrchů vnitřní - sanace HSV 439 334,39 0,1 

62 Úpravy povrchů vnější HSV 6 653 189,57 2,0 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 426 269,23 0,4 

8 Trubní vedení HSV 3 349 365,69 1,0 

89 Ostatní konstrukce na trubním vedení HSV 46 276,20 0,0 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 861 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 227 573,77 0,7 

95 Soap vadí konstrukce na pozemních HSV 533 805,11 0,2 

96 Bourání konstrukcí HSV 6 085 654,93 1,9 

97 Provizorní podchycování konstrukcí HSV 141 300,00 0,0 

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 268 842,61 0,7 

711 Izolace proti vodě PSV 3 243 664,72 1,0 

712 Povlakové krytiny PSV 2 108 343,43 0,6 

713 Izolace tepelné PSV 2 458 124,91 0,8 

720 Zdravotechnická instalace PSV 17 702 630,74 5,4 

723 Vnitřní plynovod PSV 377 417,66 0,1 

730 Ústřední vytápění PSV 10 243 779,43 3,1 

762 Konstrukce tesařské PSV 898 878,39 0,3 

764 Konstrukce klempířské PSV 1 545 771,95 0,5 

765 Krytiny tvrdé PSV 10 860,76 0,0 

766 Konstrukce truhlářské PSV 37 577,15 0,0 

766.D Soupis veškerých dveří PSV 14 343 871,27 4,4 

767 Konstrukce zámečnické PSV 12 409 812,78 3,8 

767.2 Konstrukce zámečnické - dveře PSV 191 245,91 0,1 

768 Otvorové prvky Euro PSV 218 421,17 0,1 

770 Otvorové prvky z hliníku PSV 29 336 979,15 9,0 

70 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 2 728 637,78 0,8               

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 861 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

776 Podlahy povlakové PSV 5 110 445,80 1,6 

781 Obklady keramické PSV 3 735 325,09 1,1 

783 Nátěry PSV 244 866,26 0,1 

784 Malby PSV 1 125 887,93 0,3 

785 Tapety PSV 707 236,15 0,2 

786 Zastiňující technika PSV 872,10 0,0 

787 Zasklívání PSV 1 257,55 0,0 

790 Interierové vybavení zabudované PSV 24 750,00 0,0 

796 Vnitřní zařízení a vybavení interiéru PSV 12 140 809,20 3,7 

799 Ostatní PSV 5 867 976,72 1,8 

M21 Elektromontáže MON 35 263 332,42| 10,8 

M21.2 Fotovoltaická zařízení a rozvody MON 3 984 066,00 1,2 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 16 858 717,01 5,2 

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení MON 19 591 897,72 6,0 

M28 Montáž chlazení MON 7 092 500,40 2,2 

M32 Montáž elektropohonu a dieselagregátu MON 1 052 910,00 0,3 

M33 ny dopravních zařízení a vah- MON 6 345 900,00 1,9 

M36 nos měřících a regulačních MON 12972 807,00 40 

M39 nos zdravotnických a laboratorních MON 1 945 429,20 0,6 

M43 Montáže ocelových konstrukcí MON 4 337 548,22 13 

M68 Technologie stravování, gastro MON 7 285 614,03 2,2               

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 861 

 



  

  

  

    

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 3 142 021,09 1,0 

VN Vedlejší náklady VN 1 275 000,00 0,4 

ON Ostatní náklady ON 14 613 900,00 4,5 

Cena celkem 326 355 120,30| 100,0             
  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 861 

 



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
  

  

  

  

  

    
  

  

          
        

  

  

  
  
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |VON Vedlejší a ostatní náklady 

R: |VON.01 Rozpočet/VV - DPS 

Cen. 
soustava / 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem platnost 

Díl: 00 Uvodní poznámky a pokyny zpracovatele 0,00 
1/00.99 Práce a dodávky spadající svým charakterem do VON jsou upřeněny a blíže specifikovány v kompl 0,00000 0,00|Vlastní 

projektu ZOV 

Díl: VN Vedlejší náklady 1 275 000,00 
2|005121010R | Vybudování zařízení staveniště | Soubor] 1,00000|— 180000,00] 180 000,00|RTS 23/11 | 

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 

území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. 

3/005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 900 000,00|RTS 23/ II 

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 

náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. 

4/005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 75 000,00|RTS 23/ II 
  

  

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 

staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. 

  

   

  

   5/005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 120 000,00|RTS 23/ II 
  

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. 

       

  

Díl: ON Ostatní náklady 14 613 900,00 
Dočasné vybavení - kanceláře na stavbě pro účastníky výstavby 183 400,00|Vlastní 

00.03 Dočasné oplocení,tabule, ochranné zábradlí brány, branky apod. 1,00000 ( 365 000,00 

| 8|00.07 Údržba soukromých a veřejných cest 1,00000 121 500,00 

     
      

  

   
   

  
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 861



Soupis vedlejších a ostatních nákladů   

  

  

  

  

          

  

      

    

  

        

  

      

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |VON Vedlejší a ostatní náklady 

R: |VON.01 Rozpočet/VV - DPS 

Cen. 
soustava / 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem platnost 
9/00.08 Ochrana prací před nepříznivým počasím kpl 1,00000 196 300,00|Vlastní 

10/00.09 Ochrana dokončených prací, provizorní cesty a zpevněné plochy, přejezdy atd. kpl 1,00000 185 000,00 Vlastní 

11/00.10 Protipožární opatření na stavbě kpl 1,00000 115 000,00|Vlastní 

12/00.14 Odvoz odpadků, úklid během prací kpl 1,00000 162 000,00|Vlastní 

1300.16 Poplatky na Dopravně inženýrské opatření a DIR kpl 1,00000 33 500,00|Vlastní 

14/00.02 Telefon a Internet pro potřebu účastníků výstavby kpl 1,00000 85 400,00|Vlastní 

15/00.05 Vývěsní štíty pro Klienta, dodavatele, konzultanta a architekty kpl 1,00000 41 500,00|Vlastní 

16/00.11 Ostraha stavby kpl 1,00000 67 800,00|Vlastní 

1700.12 Vodné, stočné pro stavbu kpl 1,00000 55 000,00|Vlastní 

18/00.13 Osvětlení a spotřeba el. energie pro stavbu kpl 1,00000 630 000,00|Vlastní 

1900.14 Náklady na CDE prostředí po dobu 24 měsíců, včetně el. stavebního deníku kpl 1,00000 800 000,00|Vlastní 

20/00.15 Náklady spojené s povinnou publicitou projektu (IROP) - dočasný billboard 5100/2400 mm kus 1,00000 48 900,00|Vlastní 

minimální rozměr 2100/2200 mm vč. grafického návrhu a montáže : 

1 1,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 861



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
  

  

  

  

  

                    
  

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |VON Vedlejší a ostatní náklady 

R: |VON.01 Rozpočet/VV - DPS 

Cen. 

soustava / 

P.č/Číslo položky [Název položky MJ [Množství © [Cena /MJ [Celkem platnost 
21/00.16 Stálá pamětní deska z odolného a trvalého materiálu kus 1,00000 52 300,00|Vlastní 

vč. montáže a grafického návrhu dle investora : 

1 1,00000 

   
   
   
   
   
   
   
   

  

; 

33|005281110R Kontrola hluku, znečištění a všechny ostatní závazky vyplývající ze zákona Soubor 1,00000 75 900,00|RTS 23/II 

005211130R Dílenská dokumentace, kladečské plány, odsouhlasení - dodávka GDS    
   
   
       

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 861



Soupis vedlejších a ostatních nákladů 
  

  

  

  

  

              

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |VON Vedlejší a ostatní náklady 

R: |VON.01 Rozpočet/VV - DPS 

Cen. 

soustava / 

P.č/Číslo položky [Název položk MJ [Množství [Cena /MJ [Celkem platnost 

34/00.17 Finanční rezerva na úhradu případných víceprací - 10 mil. Kč bez DPH kus 1,00000 10.000 000,00|Vlastní 

[| Celkem 15 888 900,00| 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 

Díl: 1 Zemní práce 512 578,62 
1|131201112R00 — |Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně | m3 | 939,10164 111,20, | 104428,10|800-1. | 

  

  

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 

pod úrovní podkladního betonu v ulehlých násypech : 

nové výtahy : 

D12,b*0,75 20,94750 

odpočet základu schodiště a odříznuté piloty : 

-3,14*0,35*0,3*0,80 -0,26376 

-3,23*0,60*0,45 -0,87210 

Mezisoučet 19,81164 

výkres výkopy (D.1.170): 

řež 117529 17,29000 

řez 2 : 196,35 196,35000 

řez3: 77,35 77,35000 

řez 4 : 62,30 62,30000 

řez 6 : 83,40 83,40000 

řez 7: 76,8 76,80000 

řez 8 : 339,9 339,90000 

řez 9: 65,9 65,90000 

Mezisoučet 919,29000 

   

    

  

    2/131201119R00     Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, 469,55082| 10 818,45|800-1 

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 

a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 

  

  

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 939,10164*0,5 469,55082 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

              

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položk MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 

3/132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 3,67304 1 718,98|800-1 
  

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

OV/11: 

0,50*0,50*0,90*4 0,90000 

3,14*0,20*0,20*0,90 0,11304 

OV/18: 

0,80*0,30*0,50 0,12000 

oV/22 : 

0,40*0,40*1,00*8 1,28000 

OV/23: 

0,40*0,40*1,00*6 0,96000 

sloupy přístřešku v m.č. 001 : 

0,60*2*0,25 0,30000 

   
            4/132201119R00     1,83652 304,86|800-1 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, 
    

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 

podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,67304*0,5 1,83652 

    

    
5/132301211R00 

  

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně ) 21 888,88|800-1 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

       

základové patky pro FV přístřešky - po sejmutí ornice : 

0,80*0,80*0,90*12 6,91200 

výkres výkopy (D.1.170) : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

  P.č/Číslo položky   Název položky   MJ   Množství   Cena / MJ   Celkem   Ceník     

6/132301219R00      

řez 5 : 48,70 

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, 

48,70000 

     

7|161101102R00      

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 55,61200*0,5 

Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do4 m 

27,80600 

132,03200    

     

8|162301101R00      

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 

výkres výkopy (D.1.170): 

jámy dle metodiky : 

Začátek provozního součtu 

řez 2: 196,35 

řez 3: 77,35 

řez 4: 62,30 

řez 6: 83,40 

řez 8: 339,9 

řez 9.: 65,9 

Konec provozního součtu 

825,20*0,16 

Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m 

196,35000 

77,35000 

62,30000 

83,40000 

339,90000 

65,90000 

132,03200 

1 897,97668 

  

     

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 

vytěžená zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 939,10164 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,67304 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 55,61200 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

939,10164 

3,67304 

55,61200 

28 1 982,01|800-1 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 

s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 

| 26 353,59|800-1 

]0 166 262,76|800-1 

   

  

   
    

   
    

Stránka 14 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

    

              

    

              

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
zemina pro zásypy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 899,59000 899,59000 

9|167101102R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny m3 899,59000 57 933,60|800-1 

1až4 

zemina pro zpětné zásypy : 

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 899,59000 899,59000 

10|171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo m3 998,38668 15 095,61|800-1 

ornice 

vytěžená zemina : 

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 939,10164 939,10164 

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,67304 3,67304 

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 55,61200 55,61200 

11/174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 899,59000 105 791,78|800-1 

              

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 

vytěžená zemina : 

výkres výkopy (D.1.170): 

řez1:17,29 17,29000 

řez 2 : 196,35 196,35000 

řez. 3:77;35 77,35000 

řez 4 : 62,30 62,30000 

řez5:48,70 48,70000 

řez 6 : 83,40 83,40000 

řez 7: 76,8 76,80000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

  

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
řez 8: 339,9 339,90000 
řez 9: 65,9 65,90000 
Mezisoučet 967,99000 

těleso drenáže (projekt neuvádí rozměry - předpoklad) : 

-0,60*0,60*190,0 -68,40000 

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 3 141,36 
12|433121121R00 | [Osazování železobetonových schodnic a podestových nosníků schodnic | kus | 2,00000 ! 1 186,20 

OV/10:2 2,00000 

    

            13/181050010RA0 Terénní modelace při sejmutí ornice v tloušťce 150 mm 3 1 955,16/AP-HSV 

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením. Úprava pláně v 

násypech vyrovnáním výškových rozdílů. Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání. Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez 

doplnění ornice, v hornině 1 až 4. Rozprostření a urovnání ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo 

potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1:5. 

pro osazení schodišťových ramen : 

  

  

    

OV/10:6,0*2 12,00000 

Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry 237 778,11 
14|212312111R00 | |Lože pro trativody z betonu prostého | m3 | 11,40000 : 37 859,40|800-2 

Včetně vyčištění dna rýh. 

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 190,00000*0,06 11,40000 

   
                 15/212561111R00 Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm 68,40000 

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, 

98 496,00|800-2 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 190,00000*0,36 68,40000 

   
                 16|212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN 190,00000 > 30 865,50|827-1 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, 

viz OV/36 : 

190,0 190,00000 

   
         17|212971110R00       Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5, 

v rýze nebo v zářezu se stěnami, 

380,00000 3 15 116,40|800-2 
  

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 190,00000*2 380,00000 

   
   

   
   

     18|OV/36a Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,00 m, dno PP KG D 160 mm, poklop PP do roury 1,5t 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop. 
   em O 

  

     19/OV/36b Šachta, D 315 mm, dl. šach. roury 4,4 m, dno PP KG D 160 mm, poklop PP do roury 1,5t 

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, rám do šachtové roury, poklop. 
   [sme 

  

    

            

    

20|69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; m2 399,00000 14 040,81|SPCM 

zpevněná oboustranně 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 380,00000*1,05 399,00000 

Díl: 22 Piloty 1 697 220,00 
21 |229940030RA0 |Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 115 mm | m | 420,00000 4 041,00 1 697 220,00|AP-HSV 
  

z oceli 11 523, hlava mikropiloty navařená nebo našroubovaná a zajištěná svarem, injektování s dvojitým obturátorem tlakem 0,60 MPa, zřízení a odstranění 

pomocné konstrukce ze dřeva. 

Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty a veškerých úprav po injektování. 

pr.156mm, zhlaví P20-250x250mm, únosnost 120kN 

ceníková položka volena jako vzorová nejbližší !!! Cenu dodavatel přizpůsobí konkrétní 

specifikaci mikropiloty a požadavkům dle PD s ohledem na přístupnost míst provádění : 

ocenit jako kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací (přípravných i dodatečných) : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

  

  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
  

viz výkres D.1.2.05: 

MK1 : 7,5*36 270,00000 

viz výkres D.1.2.06 : 

MK1 :7,5*7 52,50000 

viz výkres D.1.2.10 : 

MK1 : 7,5*4 30,00000 

viz výkres D.1.2.25: 

MK1 : 7,5*9 67,50000 

Díl: 23 Štětové stěny 700 650,02 
22|228941 132R00 |Vytažení ocelových jehel, pilot nebo zápor svislých, přes 70 kg/m, na délku od 0 do5 m | m | 250,00000 191 250,00|800-2 

s případně nutnou úpravou pro vytahování, 
  

OV/48 : 5,0*50 250,00000 

   
    

    

  

      

    

    

  

23/231943111R00 Stěny beraněné z ocelových štětovnic z terénu, nastražení, délka od 0 do 10 m 180,00000 170 100,00|800-2 

OV/48 : 20,0*9,00 180,00000 
   

    

  

24|231943212R00 Stěny beraněné z ocelových štětovnic z terénu, zaberanění, délka od 0 do 8m 100,00000 ; ( 94 500,00|800-2 

5,0*20,0 100,00000 

234952919R00 | [Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci 58,00000 93599,82| © | 

26|13442220R štětovnice 58,00000 151 200,20|SPCM 

stěna projektována jen jako dočasná - obratovost nutno zohlednit v j.c. !!!: 

OV/48 : 58,0 58,00000 

   

  

     

      

Díl: 27 Základy 507 520,08 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

  
          
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
27|271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 3,99845 12 936,98|801-1 

prostý 

C12/15 XO 

612051 

0,1*(7,9+0,2*2)*(3,45+0,2*2) 3,19550 

vč: D:1.2:06:: 

0,1*(2,25+0,2*2)*(2,63+0,2*2) 0,80295 

28|273321611R00 | |Beton základových desek železový třídy C 30/37 8 025,89|801-1 

  

     

  

29 

    
273323611R00 

  

bez dodávky a uložení výztuže 

XC2, XA1 

vč. D.12:25': 

0,2*(3,27*1,5+0,5*0,12) 0,99300 

0,2*(3,3*1,5+0,5*0,12) 1,00200 

Beton základových desek železový vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, m3 11,61038 

odolnost proti korozi způsobené chloridy 
  

30 273361821R00      

bez dodávky a uložení výztuže 

XC4, XA1 

ve. D1205:: 

0,35*7,9*3,45 9,53925 

v:č: D.1.2.06:: 

0,35*2,25*2,63 2,07113 

Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R) 90 950,40|801-1 
     

včetně distančních prvků 

wě: D.1:205:: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

        

   
       

  
46 917,55|801-1 

      

   

  

   

Stránka 19 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

    P.č/Číslo položky   Název položky   MJ     Množství Cena / MJ   Celkem     Ceník 
  

  

31/273362021R00 

vč. stěn dojezdů : 2,368 

v:č: D:1:206:: 

vč. stěn dojezdů : 0,706 

vč. B1225: 

0,042*2 

Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí 

  

2,36800 

0,70600 

0,08400 

  

včetně distančních prvků 

  

  

  

    

    0 8 190,72[801-1    

vč. BD.1.2:25.: 

0,1422*2 0,28440 

32|275313621R00 | |Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 9,27200 2 

základové patky pro FV přístřešky : 

0,80*0,80*0,90*12 6,91200 

základ pro OV/18 : 

0,80*0,30*0,50 0,12000 

oV/22: 

0,40*0,40*1,00*8 1,28000 

OV/23: 

0,40*0,40*1,00*6 0,96000 

33|275321611R00 | [Beton základových patek železový třídy C 30/37 m3 0,72000 ) ( 

bez dodávky a uložení výztuže 

viz výkres D.1.2.10 : 

1,2*0;5*0,5*2 0,60000 

předpoklad 20% na odsyp podloží pod podlahou : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

   

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
0,6*0,2 0,12000 

34|275361821R00 | |Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , ,     

    

     

35/279232511R00 

    

včetně distančních prvků 

viz výkres D.1.2.10 : 

0,083 0,08300 

Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou m3 2,38300 ) 15 795,72|801-4 
  

36 279311111R00 

jakékoliv tloušťky bez výkopu a zapažení jakýmikoliv cihlami pálenými min. P20, 

pata přizdívky základu viz detail D09 : 

Anglické dvorky - D09 : 

(27,4+4,1+7,5+4,1)*0,1*0,2 0,86200 

Suterén mimo anglické dvorky : 

(1,4+17,1+9,5+5,8+16,9)*0,15*0,2 1,52100 

    
      

  

Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C -/7,5 ) 109 992,56|801-4 
    

  
37 

    

279323511R00 

  

    

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení 

hubený beton : 

vč. D.1.2:06:: 

1,2*0,8/2*(7,9*2+3,45*2+0,8/2*4) 11,66400 

vč. D.1.2.06:: 

1,2*0,8/2*(2,25*2+2,63*2+0,8/2*4) 5,45280 

  
vodostavební třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi způsobené chloridy | m3 10,18260 41 697,75|801-1 

        

XC4, XA1 

Vč: B1205: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
0,3*1,3*(7,9*2+3,45*2-0,3*4) 8,38500 
v.č. D.1.2.06 : 

0,3*1,4*(2,63+2,25-0,3*2) 1,79760 
výztuž započtena v položce výztuže základových desek : 

    

      38/279351101R00 

  

    

  

Bednění základových zdí jednostranné, zřízení 60 476,20|801-1 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
   

případných vzpěr, 

bednění železobetonu : 

Vč; D:1.2:05:: 

1,0*(7,9*2+3,45*2-0,3*8) 20,30000 

v.č. D:1.2:06': 

1,1*(2,63+2,25*2-0,3*4) 6,52300 

bednění hubeného betonu postupného podbetonování : 

vč: D;1,2:05:; 

1,2*(7,9+3,45*2) 17,76000 

0,45*7,9 3,55500 

vč. D.1.2:06:: 

1,2*(2,63+2,25*2) 8,55600 
0,45*2,63 1,18350 

    
          

     

   
Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 57,87750 i ) 15 705,06|801-1 39/279351102R00 

  

  

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr, 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 57,87750 57,87750 

   

  

       35,4 9 828,37|801-1     40|279351105R00 Bednění základových zdí oboustranné, zřízení 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 
  

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr, 

část nad deskou podlahy : 

vo: B:1205?: 

  

2*0,3*(7,9*2+3,45"2-0,3*4) 12,90000 

vč. D.1.2.06: 

2*0,3*(2,63+2,25-0,3*2) 2,56800 

     

      

  

41|279351106R00 | |Bednění základových zdí oboustranné, odstranění 271,35 

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 

případných vzpěr, 

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 15,46800 15,46800 

     

  

  

    

42|346271111R00 Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o tloušťce 65 mm m2 1,92850 2 391,73|801-1 

              

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, na cementovou maltu MC 5 až 

MC 10. 

nebo alternativní : 

wč.B.1:2:06.: 

0,95*2,03 1,92850 

43|389381001RT2 | |Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 m3 0,44784 

se zřízením a odstraněním bednění 

OV 1 i 

(0,50*0,50*0,90-3,14*0,20*0,20*0,90)*4 0,44784 

  

44/631312511RM1 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, m3 5,31250 21 659,06|801-1 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník                 
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 

doplnění podlahy po úpravách kanalizace : 

D11,b*0,05 5,31250 

   

  

         45/631311131R00 Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky přes 80 mm 

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 

pata přizdívky základu viz detail D09 : 

Anglické dvorky - D09 : 

5 081,74|801-4 
  

(27,4+4,1+7,5+4,1)*0,15*0,1 0,64650 

Suterén mimo anglické dvorky : 

(1,4+17,1+9,5+5,8+16,9)*0,1*0,1 0,50700 

   

  

     46/631351101R00 

  

Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení 3 275,50|801-1 
      

pata dobetonávky : 

Anglické dvorky - D09 : 

(27,4+4,1+7,5+4,1)*0,1 4,31000 

Suterén mimo anglické dvorky : 

(1,4+17,1+9,5+5,8+16,9)*0,1 5,07000 

   
         
   

   

        47|631351102R00 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění 9,38000 

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 9,38000 9,38000 

1 021,48|801-1 
  

        48/931981021R00     Zřízení těsnění pracovní spáry bitumenovým plechem, 32,46000 

vč: D.1.2:06:: 

7,9*2+3,45*2 22,70000 

vč; D.1.2:06': 

8 968,70|801-5 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
2,25*2+2,63*2 9,76000 

DÍl: 3 Svislé a kompletní konstrukce     49|310201111R00 |Příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 5 m | ms | 1,98000 
  

  
50 

    

310271530R00 

  

příplatek za zaoblení zdiva o vnitřním poloměru půdorysu do 15 m 

zaoblený roh stěny na chodbě : 

2-5 NP: 

0,3*0,3*2,75*2*4 

Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 

1,98000 

0,88050 

  

  
5 —

 

    

310271537R00 

  

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 

1PP: 

0,5*1,25*0,3 

1NP: 

105: 

0;25*2,1*0;3 

136: 

0,375"2, 110352 

Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 375 mm m3 

0,18750 

0,22050 

0,47250 

2,55360 

  

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 

3NP: 

338: 

0,35*2,4*2*0,38 

339: 

0,35*2,4*2*0,38 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

0,63840 

0,63840 

3 186 992,88 

7.029,03 

) 2 902,88|801-1 

  

  

801-4 

    

20 213,02 
  

  

801-4 

    

Stránka 25 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

S0.01 S-centrum Hodonín 
  

SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

  Číslo položky   Název položky   MJ   Množství   Cena / MJ   Celkem   Ceník     

  

52 

    

310271620R00 

  

Mezisoučet 

4NP: 

436 : 

0,35*2,4*2*0,38 

439: 

0,35*2,4*2*0,38 

Mezisoučet 

Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm m3 

1,27680 

0,63840 

0,63840 

1,27680 

0,31815 

  

  

53 

    

310271630R00 

  

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 

1NP: 

114: 

0;9*2,0270;175 

Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 

0,31815 

27,35445 

  

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 

1PP:: 

096/003 : 

1,0*2,02*0,3 

045/099 : 

1;95*2;1%0;3 

011/025: 

0,74*2,1*0,3 

007/008 : 

0,9*3,3*0,3 

05: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

0,60600 

1,22850 

0,46620 

0,89100 

2 439,57 
  

  

801-4 

    

206 430,36 
  

  

801-4 

    

Stránka 26 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
0,8*2,1*0,3 0,50400 
010: 

1,7*2,02*0,3 1,03020 
099a : 
1:0*2,1*0.8 0,63000 
Mezisoučet 5,35590 

1NP: 
103/163: 
1203 0,79200 
169: 

12103 0,69300 
113: 
1:0*2:1*0:3 0,63000 
106: 

0,9*2,1*0,3 0,56700 
120/121: 
1,8*2,1*0,3*2 2,26800 
120: 
1,2*2,15*0,3*2 1,54800 
121: 
1,0*2,02*0,3 0,60600 
141: 
0,45*2,85*0,38 0,48735 
108: 

11210;3 0,69300 
Mezisoučet 8,28435 

2NP: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: [PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
263: 

(1,95*2,1-1,0*2,02)*0,3 0,62250 

238: 

1,0*2,15*0,3 0,64500 

Mezisoučet 1,26750 

3NP : 

343: 

1,0*2,15*0,3 0,64500 

366: 

(1,95*2,1-1,0*2,02)*0,3 0,62250 

E 

1,1*2,02*2*0,3 1,33320 

316% 

1,1*2,02*2*0;3 1,33320 

Mezisoučet 3,93390 

4NP: 

441: 

1,0*2,15*0,3 0,64500 

466 : 

(1,95*2,1-1,0*2,02)*0,3 0,62250 

417: 

1,1*2,02*2*0,3 1,33320 

415: 

1,1*2,02*2*0,3 1,33320 

Mezisoučet 3,93390 

5NP : 

541: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 861



  

  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                
  

  

    
  

  

      
  

  

  

      

  

      

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
1,0*2,15*0,3 0,64500 

569: 

(1,95*2,1-1,0*2,02)*0,3 0,62250 

517: 

1,1"2;02*2*0,3 1,33320 

515: 

1,12,02*2*0,3 1,33320 

558 : 

1;0"2;15*0;3 0,64500 

54|310271637R00 Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm m3 2,28790 17 111,20|801-4 

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 

SNP: 

539: 

0,568*2,65*2*0,38 1,14395 

538: 

0,568*2,65*2*0,38 1,14395 

55|311271175RT5 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 200 mm, charakteristická pevnost v m2 6,92700 9 175,09|801-1 

tlaku fk = 3,14 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,654 W/m2.K 

PP: 

098: 

2,65"3,3. 8,74500 

-0,9*2,02 -1,81800 

56|311271176RT6 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v m2 198,20175 307 399,02|801-1 

      tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,637 W/m2.K 
  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

      

Stránka 29 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

BRA|SooROj Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
1PP: 

V6: 

(2,53+1,7*2)*3,3 19,56900 

-eee -2,61600 

1NP: 

V6: 

(2,53+1,7*2)*3,5 20,75500 

-1,2*2,18 -2,61600 

2NP: 

V6: 

(2,53+1,7*2)*2,75 16,30750 

=1,292 18 -2,61600 

3NP: 

V6: 

(2,53+1,7*2)*2,75 16,30750 

A228 -2,61600 

4NP: 

V6: 

(2,53+1,7*2)*2,75 16,30750 

lose -2,61600 

SNP: 

V6: 

(2,53+1,7*2)*2,75 16,30750 

128 -2,61600 

Mezisoučet 89,85800 

zdivo atiky : 

délká viz detail D.1.1.69.5 : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

    
  

            
  

  

        

  

        

  

      

   

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
173,35*0,625 108,34375 

57|311271178RT6 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, charakteristická pevnost v m2 10,80000 22 309,78|801-1 

tlaku fk = 3,93 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,442 W/m2.K 

1NP: 

108: 

3,6*3,0 10,80000 

58|311271177RT5 — [tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,14 MPa, součinitel prostupu tepla m2 21,84750 38 451,60 

U=0,452 W/m2.K 

RP.: 

099b : 

2,55*2,1 5,35500 

045/099 : 

2 752,1 5,82750 

011/025 : 

P 5,25000 

007/008 : 

2105*3;3 6,76500 

-0,9*1,5 -1,35000 

59|317314130R00 Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm 272,00000 25 948,80|801-4 

    

   

  

     

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm. 

viz konstrukční část - výkazy ocel. prvků : 

1100: 

ÚP 

(2+3+3+2+3+1+1+2+1+1)*2 

1.NP: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

38,00000 

  

  
Stránka 31 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
(1+1)*2 4,00000 
2NP: 

22 4,00000 

3.NP: 

28 4,00000 

4.NP: 

2*2 4,00000 

5.NP:: 

22 4,00000 

Mezisoučet 58,00000 

HEA 100: 

PP: 

1*2 2,00000 

1*2 2,00000 

12 2,00000 

1.NP: 

12 2,00000 

Mezisoučet 8,00000 

1140: 

ŘP 5 

(1+1+1+1+3)*2 14,00000 

1.NP: 

(1+1+2+1+1+3)*2 18,00000 

2NP: 

(13+1+2+1+1)*2 36,00000 

3.NP: 

(13+1+2+1+1+1)*2 38,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
4.NP:: 
(13+1+2+1+1+1)*2 38,00000 

S.NP= 

(13+1+2+1+1+1+2)*2 42,00000 

Mezisoučet 186,00000 

1160: 
1.PP: 
(1+2+1+1)*2 10,00000 
1.NP: 
12 2,00000 
Mezisoučet 12,00000 

1200: 
1.PP: 
(1+2)*2 6,00000 
1.NP: 
asá 2,00000 
Mezisoučet 8,00000 

   
         60|317944311RT2        Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů | 100 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 

viz konstrukční část : 

Začátek provozního součtu 

1,31081 43 605,00] 57 157,87|801-4 
  

1PP: 
0,97*1*2 1,94000 
1,65*4*3 19,80000 
2,40*4*3 28,80000 
1,72*4*2 13,76000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

BRA|SooROj Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
1,50*4*3 18,00000 
2,45*4"1 9,80000 
1,85*4*1 7,40000 
2,00*4*2 16,00000 
2,50*4*1 10,00000 
1,75*4*1 7,00000 
1.NP: 
2,00*4*1 8,00000 
1,75*4*1 7,00000 
2.NP: 

0,87*1*2 1,74000 
3.NP: 
0,87*1*2 1,74000 
4.NP:: 
0,87*1*2 1,74000 
5.NP: 
0,87*1*2 1,74000 

Konec provozního součtu 

154,46*8,32*1,02*0,001 1,31081 
   

  

      61/317944313RT2      Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil | 140 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 

viz konstrukční část : 

Začátek provozního součtu 

741,00 230 065,40|801-4 
  

1PP: 
1,70*241 3,40000 
2,50*2*1 5,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
1,60*2*1 3,20000 

1,30*2"1 2,60000 
1,40*2"3 8,40000 
1.NP: 
1,40*2*1 2,80000 

1,20*2*1 2,40000 
1,70*2*2 6,80000 

1,80*2*1 3,60000 
1,60*2*1 3,20000 

1,50*2*3 9,00000 
2.NP: 

1,80*2*13 46,80000 
3,48*2 6,96000 
2,24*2*2 8,96000 
3,45*2"1 6,90000 
1,40*2*1 2,80000 

3.NP:: 
1,80*2*13 46,80000 
3,48*2"1 6,96000 
2 Á4B 8,96000 
3,45*2"1 6,90000 

1,40*2"1 2,80000 
3,32*2*1 6,64000 
4.NP: 

1,80*2*13 46,80000 
3,50*2*1 7,00000 

2,34*2*2 9,36000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
3,45*2"1 6,90000 
1,40*2*1 2,80000 
3,32'2"1 6,64000 

5.NP: 
1,80*2*13 46,80000 
3,48*2*1 6,96000 
2,24*2*2 8,96000 
3,45*2*1 6,90000 
1,50*2*1 3,00000 
3,32*2*1 6,64000 
1,65*2*2 6,60000 

Konec provozního součtu 

367,24*14,37*1,02*0,001 5,38278 
   

  

         Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil | 160 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 

viz konstrukční část : 

Začátek provozního součtu 

62/|317944313RT3 

  

0: 30 199,94|801-4 
  

PP: 

2,05*2*1 4,10000 

22022 8,80000 

22522 9,00000 

1,40*2*3 8,40000 

19021 3,80000 

1NP': 

2;30*2"1 4,60000 

Konec provozního součtu 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
38,70*17,90*1,02*0,001 0,70658 
   

  

      63,317944313RT5    Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil | 200 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr, 

viz konstrukční část : 

Začátek provozního součtu 

1-PPs 

2,20*2*1 4,40000 

1465*2*2 6,60000 

1.NP: 

205*2"1 4,10000 

Konec provozního součtu 

15,10*26,22*1,02*0,001 0,40384 

17 449,52|801-4 
  

    

64|340271510R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 | m3 0,07000 491,09|801-4 

mm 

včetně pomocného pracovního lešení 

1NP: 

163: 

0,2*3,5"0,1 0,07000 

              

    

65|340271610R00 Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 m3 0,85340 5 583,80|801-4 

mm 

včetně pomocného pracovního lešení 

PP: 

073: 

(2,15*3;3-1,9*2;02)*2*0:1 0,65140 

1NP: 

              

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 
  

S0.01 S-centrum Hodonín 
  

SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

  Číslo položky   Název položky   MJ           Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
  

  

  

  

66 

  

340271612R00 

  

T720: 

1,0*2,02*0,1 

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 125 

mm 

m3 

0,20200 

  
0,76313 5 295,36|801-4 

        

  

67 

  

340271615R00 

  

včetně pomocného pracovního lešení 

RE: 

001/045 : 

(1,85*3,3-1,7*2,02)*0,125 

022/033 : 

0,8*2,02*0,125 

1NP: 

106: 

0;9*2,0270;125 

Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 

mm 

m3 

0,33388 

0,20200 

0,227/25 

  

0,27270 1 862,81|801-4 

        

68 342255024RT1      

včetně pomocného pracovního lešení 

1PP:: 

001/083 : 

0;9"2,02*0;15 

Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm 

0,27270 

   
         1 196,27025 893 231,07|801-1 

     

včetně pomocného lešení 

1PP: 

083/083a : 

2,82*2,8-1,6*1,97 

051/096 : 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

  

4,74400 

Stránka 38 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
2,433 7,92000 

-0,7*1,97 =1,37900 

07: 

1;6*3,3 5,28000 

-0,8*1,97 -1,57600 

076: 

(1,0+1,8)*3,3 9,24000 

-0,8*1,97 -1,57600 

052: 

(0,3+1,5)*3,3 5,94000 

036 : 

2,05*4*3,3 27,06000 

-0;7*1,97*3 -4,13700 

Mezisoučet 51,51600 

1NP:: 

1633 

(0,375+0,12*2)*3,5 2,15250 

103: 

2, 35 7,35000 

0;8*1,97 -1,57600 

101: 

(0,25+0,55)*3,5 2,80000 

0,8*1,35 1,08000 

umývárna : 

(0,75+0,15)*3,5 3,15000 
13.: 

1,85*3;5 6,47500 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
u výtahů : 

(15,44+2,95+1,15)*3,5 68,39000 
-1,45*2,18*3 -9,48300 
150 

(0,5+0,6)*3,5 3,85000 
151: 
1,225*3,5 4,28750 
137: 
(0,75+0,2)*3,5 3,32500 
(0,25+1,4+0,6)*3,5 7,87500 
106: 

(0,75+0,75+1,8)*3,5 11,55000 
131-183: 
(1,05*2+2,6*3)*3,5 34,65000 
-0,6*1,97*3 -3,54600 
120: 
(0,9+0,05)*3,5 3,32500 
Mezisoučet 145,65500 

2NP: 
270: 
(2,5*2+3,375)*2,75 23,03125 
-0,9*1,97 -1,77300 
242/243: 
2,85*2,75 7,83750 
237 ; 

1,6*2,75 4,40000 
-0,8*1,97 -1,57600 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
250: 

(0,4+1,4)*2,75 4,95000 

248: 

(0,725+0,2)*2,75 2,54375 

263: 

(0,15+0,95)*2,75 3,02500 

kolem atria : 

(23,4+17,4)*2*2,75 224,40000 

0,9*2*3,0 5,40000 

(1,55+0,65)*3,0 6,60000 

-1,45*2,18*3 -9,48300 

-0,8*1,45*(7+5+5) -19,72000 

-1,6*1,45*(2+1+1) -9,28000 

Mezisoučet 240,35550 

3NP : 

374: 

(2,5*2+3,375)*2,75 23,03125 

-0,9*1,97 -1,77300 

366 : 

(0,4+0,95)*2,75 3,71250 

356-378 : 

(3,15+1,7+1,0)*2,75 16,08750 

S 

1,6*2,75 4,40000 

-0,8*1,97 -1,57600 

349: 

(0,4+1,4)*2,75 4,95000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
kolem atria : 

(23,4+17,4)*2*2,75 224,40000 

0972310 5,40000 

(1,55+0,65)*3,0 6,60000 

-1,45*2,18*3 -9,48300 

-0,8*1,45*(8+5+5) -20,88000 

-1,6*1,45*(1+1+1) -6,96000 

Mezisoučet 247,90925 

4NP: 

474: 

(2,5*2+3,375)*2,75 23,03125 

-0,9*1,97 -1,77300 

457/460 : 

2;85"2;75 7,83750 

466 : 

(0,4+0,95)*2,75 371250, 

455: 

(0,4+1,4)*2,75 4,95000 

435: 

(0,725+0,2)*2,75 2,54375 

475: 

1;6*2,75 4,40000 

-0,8*1,97 -1,57600 

kolem atria : 

(23,4+17,4)*2*2,75 224,40000 

0,9*2*3,0 5,40000 

(1,55+0,65)*3,0 6,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
-1,45*2,18"3 -9,48300 
-0,8*1,45*(9+6+6) -24,36000 
Mezisoučet 245,68300 

5NP : 
577: 
(2,5*2+3,375)*2,75 23,03125 
-0,9*1,97 -1,77300 
578 : 

1,65*2,75 4,53750 
A;251;97 -2,36400 
557/558 : 
2,85*2,75 7,83750 
569 : 
(0,4+0,95)*2,75 3,71250 
540a: 

1,6*2,75 4,40000 
-0,8*1,97 -1,57600 
552 : 

(0,4+1,4)*2,75 4,95000 
(0,7+0,6)*2,75 3,57500 
535: 

(0,725+0,2)*2,75 2,54375 
kolem atria : 

(23,4+17,4)*2*2,75 224,40000 
0,9*2*3,0 5,40000 
(1,55+0,65)*3,0 6,60000 
-1,45*2,18"3 -9,48300 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
-0,8*1,45*(8+4+4) -18,56000 
-1,6*1,45*(1+2+2) -11,60000 
Mezisoučet 245,63150 

6NP: 
šachty : 

0,9*2*4,88 8,78400 
(1,55+0,65)*4,88 10,73600 
Mezisoučet 19,52000 

   

  

      69|342255026RT1    Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm 

včetně pomocného lešení 

2 7 634,84|801-1 
  

2NP: 

241b/247 : 

2,3*2,75-1,86*2,25 2,14000 

Mezisoučet 2,14000 

3NP : 

248b/347 : 

2;3"2575:1,86*2,25 2,14000 

Mezisoučet 2,14000 

4NP: 

2,3*2;/5-1,86*2,25 2,14000 

Mezisoučet 2,14000 

BNP: 

2,3*2,75-1,86*2,25 2,14000 

Mezisoučet 2,14000 

   
         70,342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm 810,21300       £ 806 615,65|801-1 

  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                    

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centrum Hodonín 

BRA|SooROj Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ |Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
včetně pomocného lešení 

1RPE: 

001/003 : 

2,1*3,3 6,93000 

099-099b : 

(4,4+2,275+8,75)*3,3 50,90250 

-0,9*1,97 -1,77300 

0360 : 

2,05*3,3 6,76500 

049: 

1,8*3,3 5,94000 

u výtahů : 

(0,755+1,35+11,44+1,3)*3,3 48,98850 

-1,45*2,18*3 -9,48300 

034: 

4,425*3,3 14,60250 

031/033 : 

2,0*3,3 6,60000 

-0,8*1,97 -1,57600 

022: 

0,9*3,3 2,97000 

Mezisoučet 130,86650 

1NP: 

105.: 

(1,8+4,3+6,6+1,95+5,85+2,0)*3,5 78,75000 

-0,9*1,97*4 -7,09200 

-1,0*2,0 -2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
-5,85*2,4 -14,04000 

191: 

(1,205+2,0)*3,5 11.231750 

Mezisoučet 66,83550 

2NP: 

koupelny : 

0,9*2,75*14 34,65000 

1,275"2,75 3,50625 

Mezisoučet 38,15625 

3NP : 

koupelny : 

0,9*2,75*14 34,65000 

1,275*2,75 3,50625 

Mezisoučet 38,15625 

4NP: 

koupelny : 

0,9*2,75*14 34,65000 

1,275*2;75 3,50625 

Mezisoučet 38,15625 

BNP: 

koupelny : 

0,9*2,75*14 34,65000 

1;275"2,75 3,50625 

Mezisoučet 38,15625 

6NP: 

23,4*2*(2,8+5,035) 366,67800 

17,4*2*2,8 97,44000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
-0,8*1,25 -1,00000 
-0,8*2,02*2 -3,23200 
Mezisoučet 459,88600 

   
            109,08940|    71,346244381RT2     214,10, 132 445,44|801-1 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm 

jakýmikoliv cihlami, 

viz konstrukční část - výkazy ocel. prvků : 

    

100: 

Začátek provozního součtu 

jsBP 

0,97*2*2 3,88000 

1;65*5*3 24,75000 

2,40*5*3 36,00000 

1,72*5*2 17,20000 

1,50"5"3 22,50000 

2,45*5*1 12,25000 

1,85*5*1 9,25000 

2,00*5*2 20,00000 

2,50*5*1 12,50000 

1,75*5*1 8,75000 

1.NP); 

2,00*5*1 10,00000 

175"5"1 8,75000 

2NP: 

0,87*2*2 3,48000 

3.NP: 

0,87*2*2 3,48000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                    

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
4.NP: 

0;87*2"2 3,48000 

S.NP*; 

0,87*2*2 3,48000 

Konec provozního součtu 

199,75*0,10 19,97500 

HEA 100: 

PPS; 

Začátek provozního součtu 

1,30*2*1 2,60000 

1,40*2*1 2,80000 

2,10*2*1 4,20000 

1NP=; 

1,98*2*1 3,96000 

Konec provozního součtu 

13,56*0,10 1,35600 

1140: 

Začátek provozního součtu 

PP; 

1;720"8"1 5,10000 

2,50*3*1 7,50000 

1,60*3*1 4,80000 

1,30*3*1 3,90000 

1,40*3*3 12,60000 

1NP*; 

1,40*3*1 4,20000 

1,20*3*1 3,60000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 861



  

Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 
  

  

                
  

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
1,70*3*2 10,20000 
1,80*3*1 5,40000 
1,60*3*1 4,80000 
1,50*3*3 13,50000 
2NP: 
1,80*3*13 70,20000 
3,48*3"1 10,44000 
2,24*3*2 13,44000 
3,45*3"1 10,35000 
1,40*3*1 4,20000 
3.NP: 

1,80*3*13 70,20000 
3,48*3"1 10,44000 
2,24*3*2 13,44000 
3,45*3"1 10,35000 
1,40*3*1 4,20000 
3,32*3"1 9,96000 
4.NP: 

1,80*3*13 70,20000 
3,50*3*1 10,50000 
2,24*3*2 13,44000 
3,45*3*1 10,35000 
1,40*3*1 4,20000 
3,32*3*1 9,96000 
BNP':; 

1,80*3*13 70,20000 
3,48*3"1 10,44000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 861



Položkový soupis prací a dodávek 
  

  

  

  

  

                  
  

S: |PFB23008 Obnova S-centra Hodonín, p.o. 

O: |SO.01 S-centirum Hodonín 

R: |SO.01.01 Rozpočet/VV - Architektonicko stavební a konstrukční 

P.č/Číslo položky |Název položky MJ [Množství Cena /MJ [Celkem Ceník 
2,24*3*2 13,44000 

3;45"3"1 10,35000 

1,50*3*1 4,50000 

9:92"8 1 9,96000 

1,65*3*2 9,90000 

Konec provozního součtu 

550,26*0,14 77,03640 

1160: 

Začátek provozního součtu 

jPP"ž 

2,05*3"1 6,15000 

220*3"2 13,20000 

2;25*8*1 6,75000 

1,90*3*1 5,70000 

1.NP: 

2,803" 1 6,90000 

Konec provozního součtu 

38,70*0,16 6,19200 

1200: 

Začátek provozního součtu 

1.PPš: 

2,20*3*1 6,60000 

1,65*3*2 9,90000 

1.NP: 

2,05"3"1 6,15000 

Konec provozního součtu 

22,65*0,20 4,53000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 861


